РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения  от 12.11.2010г. №47 «О земельном налоге »

           Принято
Собранием депутатов                                                 08 апреля 2013 года

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1. Внести в Решение Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 12.11.2010 №47 «О земельном налоге» следующие изменения:

1. подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«0,012 процента от кадастровой оценки земельных участков: вид использования – сельскохозяйственные угодья, предоставленные в аренду гражданам (товариществам) для выпаса скота».

    2. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2013 года.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вознесенского сельского поселения.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                    С.И.Чмира

хутор Вознесенский
08 апреля 2013 года

№ 18